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Polacy uwielbiają wspólną celebrację. Ponad 83% respondentów deklaruje, że ważne jest dla nich, aby w

święta i uroczystości rodzinne spotykać się osobiście – wynika z badania przeprowadzonego na zlecenie

Tchibo Warszawa sp. z o.o. przez agencję SW Research. Co więcej, co trzeci Polak nie wyobraża sobie

spotkania bez kawy. Z kolei 7 na 10 badanych ceni rozmowy międzypokoleniowe, które często są

nieodłącznym elementem okresu świątecznego. Budowanie osobistych relacji zyskuje na znaczeniu w

dobie cyfryzacji i wydłużającego się czasu spędzanego w sieci.

Kawa to nie tylko aromatyczny dodatek do spotkania, ale i pretekst do wspólnego spędzenia chwil – bez

względu na to czy jest to przerwa w pracy, kawa z przyjaciółmi czy niedzielna wizyta w rodzinnym

domu. W badaniu przeprowadzonym na zlecenie Tchibo aż 68 proc. pytanych zadeklarowało, że zawsze

lub często kawa towarzyszy ich spotkaniom z bliskimi – również tym, podczas których do stołu zasiadają

przedstawiciele różnych pokoleń. 

Osobiście i przy kawie 

Niemal siedmiu na dziesięciu respondentów wyrażało zainteresowanie rozmowami z reprezentantami

innych pokoleń, a dla 1/4 badanych takie konwersacje były zdecydowanie interesujące. Choć w dobie

digitalizacji i postępu technologicznego coraz popularniejsze wydaje się być zdalne utrzymywanie

kontaktów, to jednak ponad ośmiu na dziesięciu respondentów (83%) deklaruje, że w czasach cyfryzacji

ważne jest dla nich osobiste celebrowanie świąt i uroczystości rodzinnych. Jedynie 5% badanych

twierdzi, że ta kwestia nie jest dla nich istotna.

Takie spotkania często odbywają się przy obficie zastawionym stole, na którym jednak nie może w

większości przypadków zabraknąć jednego elementu. Już co trzeci Polak nie wyobraża sobie spotkania

bez kawy, a 36% respondentów deklaruje częste spożywanie napoju z ziaren kawowca w towarzystwie.

Zaledwie 4,6% badanych stwierdziło, że ich wspólnej celebracji nigdy nie towarzyszy kawa.

– Polacy uwielbiają spotykać się „na kawę”. Często spełnia ona funkcję integracyjną, ułatwiając

nawiązywanie i rozwijanie relacji. Przy kawie rozmowa wydaje się łatwiejsza i przyjemniejsza. Z badań i

obserwacji wynika, że większość Polaków stawia na sprawdzone smaki i aromaty. Kawosze mają swoje

ulubione marki, po które sięgają – mówi Paulina Iwaszko, PR, CSR & Corporate Communication

Manager w Tchibo Warszawa. 
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